ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ПО ОТ[РАВПЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
Д/.}D, 2D2Г № и#–#ь-

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Результаты определения кадастровой стоимости
объектов недвижимости, расположенных на территории Свердловской области:

зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства,
машино-мест, утвержденные приказом Министерства по управлению

государственным имуществом Свердловской области от 22.08.2023 № 4800

В соответствии с частью 6 статьи 15 Федерального закона от 3 июля
2016 года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», пунктом1
статьи 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-03 «О правовых актах
в Свердловской области», Указом Губернатора Свердловской области
от 22.09.2025 Ng 361-УГ «О назначении на должность И.М. Снетковой»,
Положением о Министерстве по управлению государственным имуществом
Свердловской области, утвержденным постановлением Правительства
Свердловской области от 26.07.2012 № 824-ПП «Об утверждении Положения,
структуры и предельного лимита штатной численности Министерства
по управлению государственным имуществом Свердловской области»,
приказом Министерства по управлению государственным имуществом
Свердловской области от 10.12.2019 No 31зl «О наделении правом
рассмотрения и подписи документов Первого заместителя Министра
по управлению государственным имуществом Свердловской области'»,
на основании сведений о кадастровой стоимости, представленных письмами
государственного бюджетного учреждения Свердловской области «Центр
государственной кадастровой оценки от 17.09.2025 № 223-О1-07/1564,
N9 223-О1-07/1565 и Np 223-01-07/1568, от 19.09.2025 № 223-О1-07/1586
и Ng 223-О1-07/1589, от 24.09.2025 № 223-О1-07/1607,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Результаты определения кадастровой стоимости объектов
недвижимости, расположенных на территории Свердловской области: зданий,
помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-
мест, утвержденные приказом Министерства по управлению государственным
имуществом Свердловской области от 22.08.2023 № 4800 «Об утверждении
результатов определения кадастровой стоимости объектов недвижимости,
расположенных на территории Свердловской области: зданий, помещений,
сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест»

Отпечатанно в ООО «Дрг-Принт. Зак. №518. Тираж 20000 шт.

2

(«Официальный интернет-портал
на

правовои информации Свердловской
N9 40053)области» (http://www.pravo.gov66.ru), 2023, 11

Министерства по
сентября,

с изменениями, внесенными приказами управлению
от 20.12.2023государственным

от 10.О1.2024
имуществом Свердловской области N, 7588,

от 26.02.2024Np 30, от 18.О1.2024 N9 151, от 09.02.2024 No 659,
N, 1055, от 07.03.2024 N, 1373, от 18.03.2024 N, 1649, от О1.04.2024 N, 2114,

N, 3088от 10.04.2024 N, 2434, от 24.04.2024 N, 2779, от 08.05.2024
от 28.05.2024 N, 4648,

N, 6170,
N, 7752,

от 24.10.2024 N98229, от 14.11.2024 Np 8872, от 05.12.2024 No 9431,
от 23.12.2024 №1011б, от 16.О1.2025 Np118, от 07.02.2025 № 706, от 26.02.2025

N, 3629, от 07.06.2024 N, 3957, от 27.06.2024
от 16.07.2024 N, 5223, от 30.07.2024 N, 5548, от 14.08.2024
от 04.09.2024 N, 6801. от 18.09.2024 N, 7232. от 07.10.2024

N9 1273, от 14.03.2025 №1789, от 02.04.2025 № 2310, от17.04.2025 № 2789,
от 25.04.2025 № 3024, от 23.05.2025 No 3690, от 04.06.2025 Ng 4018,
от 09.07.2025 № 4861, от 05.08.2025 № 5560, от 02.09.2025 № 6404
и от 17.09.2025 № 6900, изменения, изложив отдельные строки в новой
редакции (приложение) .

2. Настоящий приказ вступает в
его официального опубликования.

3. Настоящий приказ опубликовать

силу на
ид

следующий день после

на «Официальном интернет-портале
:ти» (' .pr/vo.gov66.ru)правовой информации Свердловской обла

Первый заместитель Министра И.М. Снеткова

Алена Викторовна Чугунова
(343) 312-09-40 (до6. 469)

3

Приложение
к приказу Министерства

по управлению государственным
имуществом Свердловской области

от/{. й? 2b2,,r.j–№ #.5=#б'

ИЗМЕНЕНИЯ
в Результаты определения кадастровой стоимости объектов недвижимости, расположенных

на территории Свердловской области: зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного
строительства, машино-мест, утвержденные приказом Министерства

по управлению государственным имуществом Свердловской области от 22.08.2023 Ng 4800
«Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости обьектов недвижимости,

расположенных на территории Свердловской области: зданий, помещений, сооружений, объектов
незавершенного строительства, машино-мест»

Номер
оки
1

275034
553970
2564096
2763295
2818651
3035381

Кадастровый номер объекта
недвижимости

2
66,12,2201003,285
66,21,1701002,595

,48,ОЗ16001,2017
, :О116001:844
, ,О107003,273
66,57:О102008,1805

Кадастровая стоимость, руб

4 562 222,88
442 641,40

36 470,10
235 405,17

22 559 589,94кн.